

ZI. 271.28.00004.2018

Wg rozdzielnika

Informuję, iż w dniu 11.09.2018 r. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie robót związanych z rewitalizacją terenów przyległych do rzeki Lublinicy realizowanych w ramach zadania pod nazwą: „*Rewitalizacja terenów przyległych do rzeki Lublinicy etap II – zagospodarowanie terenu między ulicami Grunwaldzką a Spokojną*”, wpłynęły następujące pytania:

1. Proszę o doprecyzowanie ile sztuk poszczególnych elementów małej architektury należy dostarczyć w ramach zamówienia, tj. ile sztuk: ławek drewnianych, siedzisk z konglomeratu marmuru, leżaków, koszy, hamaków, stojaków rowerowych, stolików parkowych betonowych? W przedmiarze Zamawiający sprecyzował ilość jako 1 kpl. W celu spełnienia wymogu porównywalności ofert każdego z Oferentów prosimy o udostępnienie spisu ilościowego wyposażenia.
2. Proszę o doprecyzowanie ile sztuk poszczególnych wyposażenia placu zabaw należy dostarczyć w ramach zamówienia, tj. ile sztuk każdej z zabawek przedstawionych na kartach katalogowych? W przedmiarze Zamawiający sprecyzował ilość jako 1 kpl. W celu spełnienia wymogu porównywalności ofert każdego z Oferentów prosimy o udostępnienie spisu ilościowego wyposażenia.
3. Zamawiający w opisie branży architektonicznej w pkt 15.14 projektant pisze, że zaprojektowane urządzenia pokazano na rysunkach i kartach projektowanych urządzeń, podczas gdy w dokumentacji przetargowej i projektowej brak jest załączonych kart urządzeń zabawowych. Prosimy o ich załączenie, ponieważ projekt poza wymiarami nie określa materiałów, z których zabawki mają być wykonane, nie określa ich charakteru wizualnego, wizualizacji poglądowej, zatem brak jest możliwości w tym zakresie złożenia porównywalnych ofert bez załączonych do przetargu kart zabawek.
4. Prosimy o załączenie dokumentacji sanitarnej, bez szczegółowej dokumentacji brak jest możliwości wyceny. W związku z brakiem powyższej dokumentacji proszę o przesunięcie terminu składania ofert przynajmniej do 24.09.2018 r. Brakująca dokumentacja stanowi istotną część całości zamówienia i wymaga dokładnej analizy, a pozostały czas do złożenia oferty jest niewystarczający do przygotowania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź na pytanie 1, 2, 3,4

Zamawiający z własnej inicjatywy w dniu 11.09.2018 r. zamieścił na stronie internetowej wyjaśnienia wraz z uzupełnioną dokumentacją. Wszystkie informacje dotyczące ilości i rodzajów elementów małej architektury i wyposażenia placu zabaw zawarte są w dokumentacji projektowej. W związku z uzupełnieniem dokumentacji, termin składania ofert został zmieniony na dzień 19.09.2018 r. godz. 9:30.

5. Proszę o sprecyzowanie z jakiego rodzaju kamienia (żwir szary, żwir żółty, granit szary, granit czerwony, bazalt) mają zostać wykonane nawierzchnie mineralno-żywiczone na terenie przy ul. Sportowej oraz w obrębie terenu przyległego do Rzeki Lublinicy. Rodzaj materiału wpływa na cenę nawierzchni mineralno-żywiczej.

Odpowiedź

Nawierzchnie mineralno-żywiczone należy wykonać przy użyciu żwiru żółtego.

Otrzymują:

- strona internetowa

